
Анета Дарковска
Активистка во ЗЗЖ Анима Мунди

Датум на раѓање: 1983
Степен на образование: Дипломиран археолог (еквивалент 240 ЕКТС кредити), Институт
за историја на уметност и археологија, Филозофски факултет, УКИМ
Работно искуство: Четиринаесет години

Релевантно искуство во област заштита на животните:
Долгогодишно искуство во теренско спасување, третирање на повредени и болни
животни, нивно вдомување и привремено чување до вдомување,
стерилизација/кастрација на бездомни животни, планирање и реализација на едукативни
активности за подигање на јавната свест односно промовирање вдомување, одговорно
сопствеништво, стерилизација и кастрација на миленици. Ангажмани и искуство во
изготвување предлог-законски и подзаконски акти и измени, институционално
застапување на правата на животните, застапување на здружението во медиуми,
организација на настани.


